

## Hotel Neptune Paradise Beach Resort w Kenii - opinie i ceny 2025



Marzysz o egzotycznych wakacjach w sercu Afryki? Kenia to miejsce, które zachwyci Cię dziką naturą, malowniczymi plażami i bogatą kulturą. Wybierz luksusowy Hotel Neptune Paradise Beach Resort w Kenii - opinie i ceny, gdzie tropikalny raj staje się rzeczywistością! Skorzystaj z niezapomnianej okazji i odkryj, dlaczego Kenia to kierunek, który każdy powinien odwiedzić przynajmniej raz w życiu.

**Zobaczcie też [Hotel Kenya Bay - opinie i ceny 2024](#)**



## Tanie wakacje w Kenii

Tygodniowe wczasy w Kenii to idealna okazja, by połączyć relaks na rajskich plażach z przygodą w dzikiej przyrodzie. Warto odwiedzić Park Narodowy Tsavo, gdzie spotkasz „Wielką Piątkę” Afryki i zachwycisz się majestatycznymi krajobrazami. Nie przegap też rejsu po turkusowych wodach Oceanu Indyjskiego, aby odkryć bajeczne rafy koralowe i malownicze wysepki. Spacer po zabytkowej Mombasie przeniesie Cię w świat afrykańskiej historii i kultury, a tradycyjna kuchnia w lokalnych restauracjach dopełni wyjątkowych wspomnień z tego miejsca.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w bardzo fajnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę bura podróży.

### Poniżej przykładowa oferta w najniższej cenie dla 2 osób!



Kenia / Wybrzeże Mombasy / Mombasa

#### Neptune Village Beach Resort & SPA

★★★★☆

📅 13.01.2025 - 21.01.2025 (7 dni)

📍 Warszawa, Katowice, Wrocław

🍷 All Inclusive ⓘ

🌈 Rainbow

Bardzo dobry  
37 opinii

8.4

od 3 929 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ



[Zobacz cenę i hotel](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

## Udogodnienia w Hotel Neptune Paradise Beach Resort w Kenii - opinie i ceny

Hotel oferuje szeroki wachlarz udogodnień, które zapewnią komfortowy i relaksujący pobyt. Goście mogą korzystać z eleganckich basenów otoczonych bujną roślinnością oraz prywatnej plaży z leżakami i parasolami. Restauracje serwują różnorodne dania, od lokalnych specjałów po międzynarodowe przysmaki, a bary przy plaży zapraszają na egzotyczne koktajle. Na terenie obiektu dostępne są również spa, centrum fitness oraz możliwość uprawiania sportów wodnych, takich jak nurkowanie czy windsurfing.



### Atrakcje w hotelu

Hotel jest idealną bazą wypadową na safari, które pozwoli poznać dziką przyrodę Kenii, oraz na wycieczki do pobliskich parków narodowych. Na miejscu organizowane są wieczory z muzyką na żywo i pokazy tradycyjnych tańców, co pozwala zanurzyć się w kulturze tego regionu. Miłośnicy przygód mogą spróbować snorkelingu przy rafie koralowej lub wziąć udział w rejsie tradycyjną łodzią dhow. Na najmłodszych czekają animacje i strefa zabaw, dzięki czemu hotel jest przyjazny rodzinom z dziećmi.



## Jakie opinie na Tripadvisor

Goście chwalą hotel na Tripadvisor za doskonałą lokalizację przy jednej z najpiękniejszych plaż Diani Beach oraz profesjonalną obsługę. W recenzjach często pojawiają się pozytywne opinie o czystości i komforcie pokoi oraz smacznej, urozmaiconej kuchni. Wiele osób podkreśla, że Neptune Paradise Beach Resort oferuje świetny stosunek jakości do ceny i niezapomnianą atmosferę. Użytkownicy zwracają również uwagę na przyjazną atmosferę i troskę personelu o każdy szczegół pobytu.





## Jak oceniają goście na wakacje.pl

Na Wakacje.pl turyści doceniają piękne otoczenie hotelu, w tym zadbane ogrody i bliskość plaży z drobnym, białym piaskiem. Goście często wspominają o świetnych animacjach, zarówno dla dorosłych, jak i dzieci, które umilają czas spędzony na terenie obiektu. Restauracje hotelowe są wysoko oceniane za różnorodność potraw i świeże składniki. Wiele recenzji podkreśla również wyjątkową gościnność pracowników oraz bogaty wybór atrakcji, które zapewniają idealny balans między relaksem a aktywnością.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu. [REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot.wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [egzotyka](#), [Kenia](#), [noclegi](#)